[image: image1.png]

Собрание представителей

Брейтовского муниципального района

                                                     Решение

 с.Брейтово
от   27.12.2012                           № 31
Об утверждении прогнозного плана

 приватизации муниципального имущества

на 2013 год

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Брейтовского муниципального района», утвержденным            решением      Собрания      представителей      Брейтовского муниципального от 12.12.2006 г. № 163,
Собрание представителей Брейтовского муниципального района решило:
1.    Утвердить прогнозный   план приватизации муниципального имущества на 2013 год согласно приложению.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и официального опубликования в газете «Брейтовские новости».
Глава Брейтовского                               Председатель Собрания представителей

муниципального района                       Брейтовского муниципального района

_____________________                           ____________________________

         А.Б.Карпов                                                             Н.А.Сорокин
Приложение к решению

 Собрания представителей

Брейтовского муниципального района

 от 27.12.2012            №31
Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2013 г.
	№
/
п
	Наименование
	Адрес
	Характерист ика
	Стоимость руб.

	Первоначал ьная
	Остаточная

	1
	Здание(мельница)
	Ярославская обл., Брейтовский район, с.Брейтово ул. Строительная,
2
	Кирпичное
строение:
общая
площадь
лит.А-264,1;
ЛитБ-110,5.
Этажность:
А-3,Б-1
	365200
	335984,08

	2
	Здание растворного узла
	Ярославская область, Брейтовский район, с. Брейтово, ул. Красноармейская, здание 2а
	1-2-
этажное,
нежилое
здание,
общая
площадь
193,8 кв.м,

	638622

	3
	Жилой дом,
незавершенный
строительством
	Ярославская область, Брейтовский район, с. Брейтово. ул. Звездная, объект №6
	Процент готовности объекта -12%, число этажей - 1,

	772527

	4
	Здание
Тургеневского сельского клуба
	Ярославская область, Брейтовский район, д. Тургенево
	Деревянное,
одноэтажное
здание,
общая
площадь 180
кв.м

	50000